MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1995/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de outubro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3094/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Gerente de Informação e Tecnologia da Secretaria Municipal da Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

WlG I 058.80212019)

.....
q"_•

~
.....
~ ......
~
N
<5:1 -•.t)

CS)
(S)

~
(.11
•D

!
i
~
C?

~

I ..

~~

l ,,
/

/

I
f

I
/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAI~AQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Gerência d~ Informação c Tecnologia
Rua Exp.:dll'IOII<hJOs do13rasll. 11 10')~ · Siio (,~ laldo Cl l'· I U>OI .lúO

r.·klúnc (01(1) .1.101-17()7
rpd,audc(ql:u ;u aqu;ua.\p.)'.ol·.hl

OFÍCIO-GITSAUDE n°0.388/2019

Assunto: Em resposta ao guichê 058.802/2019

lima. Sra. Eliana Aparecida Mori Honain

Secretária Municipal de Saúde

Araraquara 22 de Julho de 201 9.

Excelentíssima Sra. Eliana Honain, Informamos que constam em nossos sistemas

pendência referente a licitação de impressora para a Unidade Básica de Saúde CMS Jmdim Roberto

Selm1 Dei IV

Diante do exposto, aproveito o ensejo para manifestar os elevados votos de estima e

consideração.

Atenciosarnynie

/
c. I

--· ·-·----;--· --··· .. -· -- -

Monica.1Éiiana Rodrigues
' I

Gerente de lnfórmação e Tccnoloç;ia